
www.bildung-bgld.gv.at

Geschäftszahl: BD/PS-2-373/16-2024

Verordnung

der Bildungsdirektion für Burgenland vom 19. März 2024,
mit der der Girls´ Day im Bundesdienst zur
schulbezogenen Veranstaltung erklärt wird

Gemäß § 13a Abs. 1 des Schulunterrichtsgesetzes, BGBl. Nr. 472/1986, in der derzeit 

geltenden Fassung, wird verordnet: 

Der Girls‘ Day im Bundesdienst am 25. April 2024 wird zur schulbezogenen Veranstaltung 

erklärt.

Die stellvertretende Bildungsdirektorin: 

w.HRin Mag.a Sandra Steiner

Elektronisch gefertigt!


		Steiner Sandra
	2024-03-19T13:42:21+0100
	Eisenstadt
	Approbation




